АДМИНИСТРАция  Уртамского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014                                                                                                                               №  74

с. Уртам  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Уртамского сельского поселения

утвержденный постановлением Уртамского сельского поселения от 28.05.2012 № 43

В соответствии со ст.12,ст. 13 гл.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Администрации Уртамского сельского поселения от 20.06.2011г.№ 29а «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Уртамского сельского поселения утвержденный постановлением Администрации Уртамского сельского поселения от 28.05.2012 № 43, изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке  и разместить  на официальном сайте  в сети  Интернет по адресу: http://urtam.kozhreg.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                               А.М.Кузнецов

Исполнитель

Лукьянова Т.И.

51-351

 Приложение

 к  постановлению Администрации

 Уртамского сельского поселения

 от 26.12.2014.  № 74

Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод  жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»  на территории Уртамского  сельского поселения следующие изменения:

1. В пункте 1 части 1 раздела Ш слова «указанных в подпункте 3 настоящего пункта административного регламента» заменить словами « указанных в пункте 1 части 9 раздела П»

2.  Часть 9 и пункт 1 раздела П изложить в следующей редакции:
 «9.Перечень документов необходимых для предоставления муниципальной услуги заявитель предоставляет обязательно:
            -  заявление о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение;

дополнительно заявитель может предоставлять по собственной инициативе:

- правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или удостоверенные в нотариальном порядке копии);

           - план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения);

           - поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение, документ является необходимым и обязательным для предоставления муниципальной услуги;

           - подготовленный и оформленный проект переустройства и (или) перепланировки.

переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения проект переустройства и (или) перепланировки жилого помещения является необходимым и обязательным для предоставления муниципальной услуги. Подготовку проекта заявитель выполняет самостоятельно.

           3. В разделе Ш части 1 абзац 3 заменить слова «копия заявления» на слово «расписка».

            4. Раздела Ш части 1 пункт 3 исключить.